
UCHWAŁA NR 134/304/18
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 101.000 zł; (wg załącznika Nr 1.)
2. zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 r o kwotę 149.900 zł;
3. zmniejsza się wydatki  budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 48.900 zł (wg załącznika Nr 2.).
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2018 rok  zamyka się:
1. Dochodami w wysokości: 73.413.882 zł z tego: dochody majątkowe 9.356.993 zł, dochody bieżące 

64.056.889 zł, w tym:
1) dochody na zadania zlecone 7.101.496 zł;
2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

31.700 zł;
3) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

5.200 zł;
4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł,

2. Wydatkami w wysokości : 77.560.782 zł z tego: wydatki majątkowe 15.555.446 zł, wydatki bieżące 
62.005.336 zł, w tym:

1) wydatki na zadania zlecone 7.101.496 zł;
2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

31.700 zł;
3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 50.376 zł;
4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł.

3. Deficytem budżetowym w wysokości 4.146.900 zł.
4. przychodami w kwocie 6.091.900 zł;

1) zaciągnięte kredyty 3.500.000 zł,
2) wolne środki z lat ubiegłych 2.581.900 zł.

5. rozchodami w kwocie 1.935.000 zł;
1) spłata kredytów 1.935.000 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 5215



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego.
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Mirosław Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5215



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                          Nr 134/304/18 z 02.10. 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 101 000 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 101 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 101 000

Razem dochody 101 000 0

w tym: na zadania zlecone 101 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5215



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                          Nr 134/304/18 z 02.10. 2018 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 101 000 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 101 000 0

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom.i funkcjonariuszom 78 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 000 9 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 000 9 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 9 000

4300 Zakup usług pozostałych 9 000

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Połczynie-Zdroju 9 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 39 900 39 900

85416 Pomoc materialna dla uczniów i charakterze motywacyjnym 39 900 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 11 900

3240 Stypendia dla uczniów 11 900

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 6 300

3240 Stypendia dla uczniów 6 300

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 21 700

3240 Stypendia dla uczniów 21 700

85495 Pozostała działalność 0 39 900

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 39 900

Razem wydatki 149 900 48 900

w tym: na zadania zlecone 101 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5215


		2018-11-13T13:41:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




